
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

020 Leśnictwo 26 000,00

02001 Gospodarka leśna 26 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników mająt. (sprzedaż drewna) 26 000,00

630 Turystyka -12 300,00 

63001 Ośrodki informacji turystycznej -12 300,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych -12 300,00 

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 11 300,00

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 11 300,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 300,00

801 Oświata i wychowanie 41 265,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 000,00

2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 13 000,00

80104 Przedszkola 18 265,00

2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 18 265,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 949,00

90002 Gospodarka odpadami 23 949,00

2440 Dotacje otrzym.z pań.funduszy celowych na real.zad.bież. jsfp 23 949,00

926 Kultura fizyczna 8 590,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 590,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 280,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 2 310,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 3 000,00

72 804,00 26 000,00

Razem 98 804,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątk.

600 Transport i łączność -20 000,00 16 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Droga Hoszowczyk Nr 119252R PROW -99 900,00 

Droga Ropienka Brelików nr 118310R -PROW -118 400,00 

Droga Brzegi,za oczyszczalnią nr 119206R PROW -185 000,00 

Droga Jureczkowa nr 119204R PROW -159 100,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 119252R w m-ci Hoszwoczyk 99 900,00

Przebudowa dróg lokalnych w m-ci Ropienka, Brelików 118 400,00

Przebudowa drogi gminnej w m-ci Jureczkowa Nr 119206R          

i Brzegi Dolne Nr 119204R

344 100,00

Droga w m-ci Wojtkowa nr dz. 619,642 20 000,00

ul. Łukasiewicza (chodnik) -4 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych Łobozew nr dz. 298/1 -20 000,00 

Uchwała Nr XX/246/16

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 23 maja 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2016 poz.446),   

art. 211 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się budżet gminy na rok 2016 o kwotę  98.804,00 zł, w sposób następujący:

Dochody

Wydatki



710 Działalność usługowa -20 000,00 20 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 265,00 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażania 1 550,00

4220 Zakup środków żywności 3 120,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budynek SP Ustjanowa - adaptacja pomieszczeń 20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00

80104 Przedszkola 18 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 265,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 949,00 4 000,00

90002 Gospodarka odpadami 23 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 949,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Oświetlenie m-ci Ustrzyki D, ul.Łukasiewicza 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Ogrodzenie świetlicy w m-ci Brzegi Dolne 5 000,00

926 Kultura fizyczna 8 590,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażania 3 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

33 804,00 65 000,00

Razem 98 804,00

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 2


